לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
המבקשת
מדינת ישראל
נגד
תומר יצחק חדד (עציר) - בעצמו
המשיב
עלידי באי־כוחה עו"ד שרון לוי ועו"ד נמרוד שחל
עלידי באי־כוחו עו"ד דודי אביטן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החלטה תינתן בהמשך היום בשעה 15:00.

שב"ס מתבקשים להשאיר את המשיב בהיכל בית־המשפט.

ניתנה והודעה היום, א' באלול התשע"ז, 23 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

- לאחר הפסקה -

החלטה

לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו, וזאת על רקע כתב אישום המייחס לו עבירה של גידול, ייצור והכנת סם מסוכן בהתאם להוראת סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים.

גם זו לא פירטה בנוגע למספר רב של חקירות שנעשו בעניינה אך בעת האחרונה. זו לא הותירה רושם של מי שתוכל להציב גבולות למשיב, וכמכלול

אין בחלופה זו כדי ליתן מענה למסוכנות בתיק זה ואף לא קרוב לכך.

סוף דבר, מכל המקובץ לעיל הינני להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום, א' באלול התשע"ז, 23 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט